

LIVJA IVS

Hf. Birkevang 13
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. november 2015 - 31. oktober 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2016

Jeanette Bendtsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LIVJA IVS
Hf. Birkevang 13
2700 Brønshøj

CVR-nr: 35854746
Regnskabsår: 01/11/2015 - 31/10/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve detailhandel fra webshop samt via internettet udbrede viden om og kendskab til kræft samt hjælpemidler til kræftpatienter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 39 t.kr. og anses som tilfredsstillende. Det er ledelsens vurdering, at selskabet i det kommende regnskabsår vil opnå et tilsvarende resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. nov 2015 - 31. okt 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		50.814	-45.009
Resultat af ordinær primær drift		50.814	-45.009
Andre finansielle omkostninger		0	-802
Ordinært resultat før skat		50.814	-45.811
Skat af årets resultat		-11.900	10.500
Årets resultat		38.914	-35.311
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		38.914	-35.311
I alt		38.914	-35.311

Balance 31. oktober 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Varebeholdninger i alt		97.619	72.234
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.466	0
Udsudte skatteaktiver		0	10.500
Andre tilgodehavender		0	6.979
Tilgodehavender i alt		15.466	17.479
Likvide beholdninger		8.816	32.487
Omsætningsaktiver i alt		121.901	122.200
Aktiver i alt		121.901	122.200

Balance 31. oktober 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		3.603	-35.311
Egenkapital i alt		3.604	-35.310
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	40.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		268	56.908
Skyldig selskabsskat		1.400	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.629	60.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.297	117.510
Gældsforpligtelser i alt		118.297	157.510
Passiver i alt		121.901	122.200